
授業概要

到達目標

授業計画 テーマ
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NO 内容 事前・事後学修

1

8

7

10

成績評価
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15

心理学
　　※「到達目標」以下をご記入下さい

6

4

5

3

心理学全般についての基礎知識を学ぶ。役立つ心理学として、心理学の歴史・行動・精神分析学・認知心理学・心理テスト・心理療法・芸術療法・グ
ループセラピー等について学ぶ。
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